REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHIEVE

NedSGL rot. | Tirang, mel G QY 2019

Lénda: Kérkesé pér plotésim dokumentacioni

Z. IBRAHIM FEMI SAKO
‘Adresa: Lagjja nt. 3, Cérrik

Pér dijeni: KUVEND:T TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE
‘Adresa: Bulevardi “Deshmoréte Kombit”, -nr. 04, Tirané

PARTISE DEMOKRATIKE
Adresa: Bulevardi “Zhan Dark” , nr 11, Tivang

Me. shkresén nr. 792/1 prot., daté 25:02.2019; Kuvendi | Republikés s& Shqipérisé, ka
njoftuar Komisionin Qendror té Zgjedhjeve pér. krijimin =3 vakances, né Kuvendin ¢ Republikés
$é Shyipérisé, vakancé kjo. e krijuar si pasojé e doréhegjes nga mahdati i Deputetit,
z. Luglano: Dhimitér Bocl, | zgjedhur né zonén zgjedhore, Qarku Elbasan, propozuar nga
subjekti politik, Partia Demokratike,

Referuar nenit 164 t& Kodit Zgjedhior, kandidati ‘vijues nga. lista shumemérsre e Partisé
Dermokratike, pér Kuvendin e Republikés sé Shqlpense, & cilit i kalon mandati | Deputetit,
8shté kandidat me numér rendor 13, z. Ibrahim Fem! Sako.

Referuar nenit 11, t& Iigjlt . 138]2015 “pgr . garantimm @ integritetit té personave gé
zgjidhen, emerohen ese ushtrojne funksiana publike”, pér gdo kandidat te iistave

' duhet té kryhet vetedekiarimi pér garantsmm e integritetit dha vermklm; ité dhenave

Pérpara plotésimit t& vakancss né Kuvendin ¢ Republikés g8 Shqipérisé, kandidati i listés
shumeémeérofe ‘t&8 Partisé Demokratike, -z, Ibrahim Femi Sako, duhet ¥& depozitojé né
Komisionin Qendror té Zgjédhjeve, brenda 10 ditéve, formularin e vetédeklarimit pér

garant:mm g integritetit t& kandidatit,

Nése subjekti nuk depozitdn forfularin e vetédeklarimit brenda ‘afatit té sipércituar,
konsiderohet se refuzon propozimin e organit kompetent pér kandidim, zgjedhje apo -emérim
dhe Kornisioni-Qendror i Zgjedhjeve shpall faktin e moszgjedhshmérisé.

Ju béjmé me dije se formulari | vetédeklarimit duhat t& jeté i plotésuar né kempjuter, né t&
djitha sekslonet e tij dhe né rast se ndohjé nga pjesét e fo,rmuiarlt nuk mund té plotésohet,
pér mungesé t8 faktit, atéhers personi duhet té& sheno;e me vizé (/) até pjesd, né ményré gé
té shmanget plotésimi apo rregullimi | mévonsh&m 1 saj, né pérputhje me Kreun 1I, pika 7,
dhe Kreun jéi plka 2 & Vendimit te Kuvendtt nr 17}2016 “Per percaktimin e rregullave te




I

KQZ
U PR@TQK@LLQJA

REPUBLIKA B SHAQIPERISE

T:rane mé 5 o /0 /2019

LENDA: Kthim pérgjigie njoftimit t& KQZ, duke konfirmuar refuzimin pér té
dorézuar Formularm e Vetedeklarlmlt per Dekrrmmalmmm

DREJTUAR KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
BAZA LIGJORE: Pika 2, neni 5 i |Igjlt or. 138/2015

Té nderuar anétaré té- KQZ—se,

Uné, Ibrahim Ferni Sako kandidats nga Iasta shumeemerore e Partisé Demokratike t& Shqipérisg, jam .
I"IjOhUI‘ me njoftimin tuaj pér. mandatm e deputetit dhe thlrrjes pér plotemmm e dokumentacionin
pérkatés. Né njoftim theksohet se pérpara plotésimit t& vakancés sé krijuar né Kuvend me personin. tim,
uné duhet t& béjé vetédeklarimin pér garantimin e integritetit, duke plotésuar dhe dérguar brenda 10
ditéve nga momenti'i njoftimit, FormUIarih e Vétédeklarimit pér e'fekt té pr0cesit té Dékri'minalizimi'n.

Ashtu sic ju kam bere me due edhe me pare, nisur: nga rrethanat né té cnlat ndodhet vendi, nuk -
pranoj. zgjedhjen apo mandatin e deputetlt pér né Kuvendin e Shqipérisé, t& cilin e konsuderoy ‘
ilegjitim dhe té dalé nga njé proces i deformuar zgjedhor, i diktuar nga fenomem i b!erjes sé
votave dhe pérfshirjes sé grupeve krlmmale né zgjedh}e o

Né keto kushte né mbeshtetje té nenit 5, pika 2, t& ligjit nr. 138/2015 “Pér garantimin. e
integritetit t& personave ¢é zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike”, me vullnet t&
liré, deklaroj se REFUZOI té dorezo;e ‘Formularin e Vetédeklarimit, duke refuzuar té pranol
propozimin e KQZ per kandldtmm, zgjedhjen apo emérimin. :

_Persa mé lart, lutem  ndjekjen e menjehershme té procedurés ligjore pér shpalljen e
moszgjedhshmerlse time né funksuonm e deputetlt né perputh;e me nenin 5 & ligjit nr.
138/2015

Me respekt,
~ lbrahim Femi Sako
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Fut kodin e objektin postar dhe kliko Gjurmo /Enter the item number you want to

track, then click Submit.

hitp://79.106.191.16/tracking.aspx

Theahem Sa 23

© RRB46802606AA
- Gjurmo/Submit
RR846802606AA
Data Ngjarja Zyra Destinacioni
Objekti dhene postierit per
01-05-2019 dorezim / Unsuccessful Shpemdaresia
02:19 AM attemp at delivering the Tirane, TIRANA
object {inb}
18:25 PM location (Inb) Tirane, TIRANA |
30-04-2018 Skanuar per transport / Scan | Dispeceria Tirane, | Shpemdaresia
17:57 PM to transport TIRANA Tirane, TIRANA
Mberitje objekti ne . _—

?g"ggwggg 9 destinacion / Receive item at Dlspgﬁeﬂrfw'gfane,

) iscation {Otb) :
30-04-2019 Skanuar per transport / Scan Z%Ei%ﬁan Dispeceria Tirane,
17:04 PM to transport ELBAS A'N TIRANA
30-04-2019 Objekti u fut ne thes / Insert Zzsi‘lzjisfn Shperndaresia
17:01 PM item into bag (Cth) ELBAS A'N Tirane, TIRANA
30042019 Objekliu rikthye ne origjine / | 2'.E0a%an
08:35 AM Object returned to sender ELBAS A,N

Objekti dhene postierit per
29-04-2019 dorezim / Unsuccessful ZZE:‘%Zian
08:42 AM attemp at delivering the ELBAS A’N
object {Inb)

' Objekti u nxor nga thesi per ZP Elbasan
ég?gig;g perpunim / Receive item at Qender,

’ location {Inb) ELBASAN
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(L Mberritie objekfi ne ZP Elbasan
gggg ig; 9 destinacion / Receive item &t Qender, ‘

o iocation {Otb) ELBASAN :
27-04-2019 Skanuar per transport / Scan | Dispeceria Tirane, | ZF&)E:}%aeian
20:50 PM i to transport TIRANA ELBAS A,N
27-04-2019 Skanuar per {ransport / Scan B;Té}:i:'n Dispeceria Tirane,
20:46 PM to transport ; TIRANA TIRANA :
27-04-2018  Objektiufutne thes/insert = onaltl ZP Elbasan
18:11 PM item into bag (Oth) Brendshem, Qender,

’ TIRANA ELBASAN
O Objekti u nxor nga thesi per Tranziff |
fggg gg,: 9 perpunim / Receive item at Brendshem,
) location (Inb) TIRANA
27-04-2019 Skanuar per transport / Scan | Dispeceria Tirane, -‘ B;f{?:rlwt;lm
17:08 PM to transport TIRANA TIRANA !
27-04-2018 | Skanuar per transport / Scan ZP Tirana &, Dispeceria Tirane,

- 1633 PM to transport TIRANA TIRANA 3
27042019 | Objekii ufutne thes/insert | ZP Tirana s, i1
16:29 PM e info bag (Otb) TIRANA TIRANA ’
27-04-2019 Pranim objekti nga klienti / ZP Tirana 5,
11:57 AM Receive ifem from customer TIRANA

5/2/2019, 2:38 PM



